NEOFIGIALNI VYSLEDKOVA LISTINA
RAGEGZEGH.COM BANO RAGE

8.6.202
SSP

# Prijmeni

1. Popek

02:03.48, 02:13.51, 02:13.42,
2. Simon

02:04.40, 02:13.04, 02:13.45,
3. Brandtner
02:04.80, 02:13.55, 02:14.18,
4. Nawrat

02:07.25, 02:14.84, 02:15.31,
5. Selmeister
02:06.67, 02:17.01, 02:15.88,
6. Vaclavovi¢
02:08.75, 02:18.56, 02:18.38,
7. Sprojcar
02:10.21, 02:17.47, 02:18.29,
8. Supak

02:10.88, 02:19.30, 02:20.25,
9. Benes

02:13.61, 02:20.57, 02:21.32,
10. Prochazka
02:14.24, 02:20.32, 02:21.51,
1. Bares

02:11.97, 02:21.20, 02:21.26,
12. Kalas

02:11.43, 02:21.40, 02:22.51,
13. Dvorak

02:14.54, 02:21.77, 02:21.05,
14. Kabourek
02:14.86, 02:21.91, 02:21.41,
15.  Standl

02:16.22, 02:23.44, 02:21.87,

Jméno Klub
Ondrej Yamaha R6
02:12.93, 02:12.86, 02:12.82, 02:13.30,
Lukas
02:13.32, 02:13.06, 02:13.20, 02:13.04,
Karel Yamaha R6
02:14.29, 02:15.98, 02:16.03, 02:18.07,
Szymon Yamaha R6
02:15.61, 02:15.49, 02:16.04, 02:15.96,
Klaus Yamaha R6
02:16.21, 02:14.98, 02:15.93, 02:16.97,
Lukas Kawasaki ZX6R
02:19.57, 02:18.67, 02:18.11, 02:17.25,
Jakub Yamaha R6
02:19.70, 02:18.64, 02:18.13, 02:17.07,
Angelo Honda CBR 600RR
02:22.41, 02:20.37, 02:19.09, 02:19.12,
Petr Yamaha R6
02:19.19, 02:19.12, 02:18.82, 02:19.09,
Pavel Yamaha R6
02:20.82, 02:20.27, 02:19.45, 02:19.57,
David Triumph Daytona 675
02:22.58, 02:20.92, 02:21.37, 02:20.64,
Petr Yamaha R6
02:22.45, 02:21.03, 02:21.16, 02:20.76,
Michal Kawasaki ZX6R
02:21.03, 02:20.80, 02:21.12, 02:20.62,
Tomas Yamaha R6
02:20.68, 02:20.93, 02:20.82, 02:20.60,

Filip Yamaha YZF R6

02:21.17, 02:23.08, 02:22.60, 02:21.34,
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# Prijmeni

16. Lasak

02:16.61, 02:23.41, 02:22.74,

17. Lanzenbacher

02:18.69, 02:23.36, 02:22.97,

18. Kazmierczak

02:20.51, 02:26.56, 02:24.42,

19. Seidler

02:17.94, 02:25.62, 02:25.55,

20.  Maly

02:15.58, 02:24.05, 02:25.18,

21. Saflik

02:19.18, 02:28.16, 02:26.32,

22. Loffler

02:25.20, 02:31.15, 02:29.30,

23. Hemerka

02:25.45, 02:31.20, 02:31.53,

24, Farny

02:23.45, 02:31.84, 02:30.05,

25. Bajer

02:23.71, 02:31.88, 02:32.87,

26. Fiala

02:24.77, 02:32.15, 02:32.05,

27. Jiné

02:22.81, 02:32.07, 02:32.93,

28. Mrkyvka

02:02.52, 02:12.16, 02:11.87,

29. Bilau

02:13.07, 02:20.69, 02:22.52,

30. Pateikas

02:06.04, 02:13.77, 02:13.16,

31. Maxa

02:07.95,

Jméno Klub

Pavol Suzuki GSXR 600
02:21.98, 02:22.89, 02:21.90, 02:22.07,
Christian
02:22.71, 02:22.95, 02:22.37, 02:22.19,
Patryk Yamaha R6
02:24.66, 02:24.17, 02:24.04, 02:22.84,
Lukas Kawasaki ZX6R
02:24.71, 02:25.11, 02:25.72, 02:24.08,
Petr Yamaha R6
02:29.17, 02:26.07, 02:25.00, 02:25.54,
Martin Honda Cbr 600
02:26.49, 02:26.51, 02:26.89, 02:27.17,
Karel Suzuki GSXR 600
02:28.04, 02:27.89, 02:27.19, 02:26.11,
Patrik Kawasaki600
02:27.98, 02:27.63, 02:25.27, 02:25.99,
Richard Yamaha YZF R6
02:30.62, 02:29.04, 02:28.65, 02:28.67,
Vojtéch Honda CBR 600RR
02:31.35, 02:30.21, 02:28.18, 02:27.32,
Jan Yamaha R6
02:31.21, 02:29.13, 02:31.03, 02:31.90,
Jan Suzuki GSXR 600
02:31.81, 02:33.40, 02:34.51, 02:34.83,

JiFi Yamaha R6

02:11.90, 02:11.94,

Marcell Yamaha R6
02:21.74,

Jan Yamaha R6

Michal Kawasaki ZX6R
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mrkyvkajiri A 02:11.840 [ 02:11.840 | 00:00.000 | 00:08.901 | 00:00.000 | 00:04.256 5
Popekondrej A 02:12.824 [ 00:00.984 | 00:00.984 | 00:07.916| 00:00.984 | 00:03.271 7
Simonlukas A 02:13.070 [ 00:00.245| 00:01.230| 00:07.671 | 00:01.230 | 00:03.026 7
Pateikasjan A 02:13.134 | 00:00.064 | 00:01.294 | 00:07.607 | 00:01.294 | 00:02.962 3
Brandtnerkarel INS 02:13.614 | 00:00.480| 00:01.774] 00:07.127 | 00:00.000 | 00:05.836 7
Nawratszymon A 02:15.018 | 00:01.404 | 00:03.178| 00:05.723 | 00:03.178 | 00:01.077 7
Selmeisterklaus A 02:15.165 [ 00:00.146 | 00:03.325| 00:05.576 | 00:03.325| 00:00.930 7
Sprojcarjakub A 02:17.028 | 00:01.863 | 00:05.188 | 00:03.713 | 00:05.188 | 00:00.932 6
Vaclavoviclukas A 02:17.088 [ 00:00.059 | 00:05.248 | 00:03.653 | 00:05.248 | 00:00.991 7
Benespetr B 02:18.790 [ 00:01.702 | 00:06.950 | 00:01.951 | 00:00.000 | 00:04.399 6
Supakangelo B 02:19.113 [ 00:00.323 | 00:07.273 | 00:01.627 | 00:00.323 | 00:04.075 7
Prochazkapavel A 02:19.472 | 00:00.359 | 00:07.632| 00:01.268 | 00:07.632| 00:03.376 7
Baresdavid A 02:20.581 [ 00:01.108 | 00:08.741 | 00:00.160 | 00:08.741 | 00:04.485 7
Dvorakmichal B 02:20.655 [ 00:00.073 | 00:08.815| 00:00.086 | 00:01.864 | 00:02.534 7
Kabourektomas INS 02:20.684 [ 00:00.029 | 00:08.844 | 00:00.057 | 00:07.070 | 00:01.233 6
Bilaumarcell B 02:20.752 | 00:00.067 | 00:08.912 | 00:00.010 | 00:01.961| 00:02.437 4
Maxamichal B 02:20.819 [ 00:00.067 | 00:08.979 | 00:00.077 | 00:02.029 | 00:02.370 1
Kalaspetr B 02:20.878 [ 00:00.058 | 00:09.038 | 00:00.136| 00:02.088 | 00:02.311 7
Standlfilip B 02:21.191 [ 00:00.312 | 00:09.351 | 00:00.449 | 00:02.400| 00:01.998 7
Lasakpavol A 02:21.834 [ 00:00.643 | 00:09.994 | 00:01.092 | 00:09.994 | 00:05.738 7
Lanzenbacherchristiar] B 02:22.103 [ 00:00.269 | 00:10.263 | 00:01.361 | 00:03.313 | 00:01.085 7
Kazmierczakpatryk | C 02:22.891 [ 00:00.788 | 00:11.051 | 00:02.150 | 00:00.000 | 00:03.640 7
Malypetr INS 02:24.053 [ 00:01.161 | 00:12.213 | 00:03.311 | 00:10.439 | 00:04.602 7
Seidlerlukas B 02:24.331 [ 00:00.278 | 00:12.491 | 00:03.590 | 00:05.541| 00:01.142 7
Hemerkapatrik B 02:25.201 [ 00:00.870 | 00:13.361 | 00:04.460 | 00:06.411| 00:02.012 7
Saflikmartin B 02:26.488 | 00:01.286 | 00:14.648 | 00:05.746 | 00:07.697 | 00:03.298 7
Lofflerkarel C 02:27.224 | 00:00.736 | 00:15.384 | 00:06.482 | 00:04.332| 00:00.692 6
Bajervojtech C 02:27.304 [ 00:00.080 | 00:15.464 | 00:06.563 | 00:04.413 | 00:00.772 7
Farnyrichard C 02:28.707 [ 00:01.402 | 00:16.867 | 00:07.965| 00:05.815| 00:02.175 6
Fialajan B 02:29.131 | 00:00.424 | 00:17.291 | 00:08.389 [ 00:10.341 | 00:05.941 7
Jinejan B 02:32.004 | 00:02.873 | 00:20.164 | 00:11.263 | 00:13.214 | 00:08.815 7
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